

89/18

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo „Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Záhrady v Liptovskej Tepličke“

o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Liptovská Teplička
Adresa: Ul. Štefana Garaja 398/16 059 40 Liptovská Teplička
Štatutárny zástupca: Mgr.Slavomír Kopáč , starosta obce
IČO: 00326330
DIČ: 2021212677
IČ DPH: Neplatca DPH
Tel.: +421 52 /7884911-13
E-mail: starosta@liptovskateplicka.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry s.r.o.
Sídlo: Námestie sv. Egídia 61, 058 01 Poprad
IČO: 47 506 024
DIČ: 2023954416
IČ DPH: SK2023954416
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzením
Zapísaný v registri: Okresného súdu Prešov VI.č.29237/P
Zastúpený: Roman Kapsdorfer
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s. Poprad
Číslo účtu: IBAN: SK74 0900 0000 0051 3144 6208
Tel.: +421915 972 168
E-mail: asfalt.tatry@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Predmet dodatku

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č.1 (ďalej len „dodatok“) ktorým sa v dôsledku nerealizovaných položiek a prác navyše mení Zmluva o dielo „Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Záhrady v Liptovskej Tepličke“.

(ďalej len „ZoD“) takto:

Cena zo ZoD sa mení takto:

1. Cena za predmet plnenia zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán, ponukou do verejného obstarávania a je stanovená nasledovne:

Cena bez DPH podľa ZoD	107 427,16 €
zníženie o nerealizované položky rozpočtu podľa prílohy č.1 k dodatku – položkový rozpočet	-996,50 €
k fakturácii podľa ZoD bez DPH	106 430,66 €
SPOLU podľa ZoD bez DPH	106 430,66 €
zvýšenie ceny diela o práce navyč podľa prílohy č.2 k dodatku – položkový rozpočet	12 711,10 €
SPOLU práce navyč	12 711,10 €
Upravená cena diela bez DPH	119141,76 €
DPH 20%	23828,35 €
SPOLU cena diela s DPH	142 970,11 €

III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo „Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Záhrady v Liptovskej Tepličke“, pokiaľ neodporujú dojednaniam v tomto dodatku, ostávajú naďalej v platnosti.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo .
3. Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých 1 exemplár obdrží objednávateľ a 1 exemplár zhotoviteľ.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami .
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je položkový rozpočet za nezrealizované položky rozpočtu podľa ZoD a položkový rozpočet za práce navyč.

V Liptovskej Tepličke : 02.08.2018

V Poprade dňa :02.08.2018

Objednávateľ:



Mgr. Slavomír Kopáč
starosta obce



Zhotoviteľ:

Asfalty Tatry, s.r.o.
Námestie sv. Egídia 61, 058 01 Poprad
IČO: 47 506 024
IČ DPH: SK20239544
Obchodný register Okresného súdu
vložka č.: 29237/P

Roman Kapsdorfer
konateľ spoločnosti



Položkový rozpočet - príloha č. 1 k dodatku č. 1 k ZoD

Stavba: Rekonštrukcia MK Ul. Záhrady v Liptovskej Tepličke - NEREALIZOVANÉ PRÁCE

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Liptovská Teplička

Spracoval:

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry, s.ro

Dátum: 2. 8. 2018

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	-50,000	6,590	-329,500	-0,050
HSV Práce a dodávky HSV						-667,003	-0,550
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						-667,003	-0,550
2	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	-2,000	15,542	-31,084	-0,492
3	4044777000	Zn stĺpik, f60 mm / 1 bm	ks	-8,000	6,775	-54,200	-0,011
4	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	-2,000	0,670	-1,340	-0,000
5	4044781960	P8,,Hlavná cesta "pozinkovaná .dopravná značka ,základný rozmer 500 x 500 mm fólia RA2	ks	-1,000	30,156	-30,156	0,000
6	4044781780	P1,,Daj prednosť v jazde "pozinkovaná ,základný rozmer 900mm fólia RA2	ks	-1,000	35,915	-35,915	0,000
7	4044784980	B33,,Zákaz stáťia "pozinkovaná .dopravná značka ,základný rozmer 700 mm fólia RA2	ks	-2,000	50,982	-101,964	0,000
8	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	-498,000	0,704	-350,592	-0,045
9	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	-498,000	0,124	-61,752	-0,002
Celkom						-996,503	-0,600

Položkový rozpočet - príloha č. 2 k dodatku č. 1 k ZoD

Stavba: Rekonštrukcia MK ul. Záhrady v Liptovskej Tepličke - Asfaltovanie naviac napojenie MK za križovatkov

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Liptovská Teplička

Spracoval:

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry, s.r.o

Dátum: 6. 8. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				12 711,101	140,679
5		Komunikácie				12 400,200	140,679
1	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	900,000	0,278	250,200	0,639
2	577151113	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr. 80 mm	m2	900,000	13,500	12 150,000	140,040
99		Presun hmôt HSV				310,901	0,000
3	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	140,679	2,210	310,901	0,000
Celkom						12 711,101	140,679

